
 

 

POSTANOWIENIE NR 12/2017 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu w Pile 

Na podstawie art. 387 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017, poz. 15) 

Komisarz Wyborczy w Pile postanawia, co następuje: 

§ 1.  W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Rady Powiatu w Pile - Marty Ryszardy Kubiak, wybranej 

w okręgu wyborczym Nr 2 z listy Nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość, na jej miejsce wstępuje Apolinary 

Teleżyński - kandydat z tej samej listy, który w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę głosów po 

wybranych kandydatach oraz kandydacie uprawnionym do obsadzenia mandatu, który zrzekł się pierwszeństwa 

do jego obsadzenia. 

§ 2. Postanowienie doręcza się zainteresowanemu, Przewodniczącemu Rady Powiatu w Pile, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu. 

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Komisarz Wyborczy w Pile 

(-) Anna Kulczewska-Garcia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 4389


		2017-06-12T08:28:36+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




